



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՄԵՐ

հունվարի 2020թ

<< 30 >>

ԳՆԱԴԱՐՈՒՄԻ ՊԼԱՆ

ՀՀ ԱՐԱԳՈՏՆԱԻ ՄԱՐԶԻ ՆԵՐՔԻՆ ԲԱԶՄԱԲԵՐԴ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ

Կոդ	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
Պատվիրատու՝ ՀՀ Առաջնության մարզի - Ներքին Բազմաբերդ համակարգակառուցման						
ԲԱՇԽՆ N	Խումբ N	Դաս N	ՄԱՍ ՄԴՐԱՆՔՆԵՐ			
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	25	50000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30197231	թղթապանակ, պրիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	500	5	2500
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	6000	6	24000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	70	50	3500
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30197320	կարիչներ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
30197331	դակիչ, քանոնով	ՄԱ	հատ	500	2	1000
24910000	տախտակներ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30141200	հաշվառարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
30199430-1	նշումների թուղթ/գունավոր/	ՄԱ	տուփ	300	10	3000
30197221	ամրակների	ՄԱ	տուփ	300	5	1500

30192114	թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ՄԱ	հատ	250	2	500
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	150	5	300
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
39263100	գրանցականային լրակագմ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39263200	գրանցականային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
9132200	բենզին, ռեզուկայր	ՄԱ	լիտր	400	250	100000
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	25000	4	100000
31440000	մեքենայի մարտկոց	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	50	5000
39812100	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՄԱ	դրամ	1500	5	7500
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	1000	200	100000
39715200	ջեռուցման սարքեր	ՄԱ	հատ	10000	4	40000
	ուղիղ կտրվածքի խողովակ 40 X60	ՄԱ	գ/ծ	1600	30	54000
	ուղիղ կտրվածքի խողովակ 40 X20	ՄԱ	գ/ծ	100	700	70000
	ուղիղ կտրվածքի խողովակ 100X100	ՄԱ	գ/ծ	40	4000	160000
18531100	Ամանորյա նվերներ /տոպրակներ/	ՄԱ	հատ	1000	100	100000
ՄԱՍ II ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐ						
	Ներքին Բազմաբեռնող Համայնքի ջրամատակարարման 300 խոր. մետր ՕԿՋ-ի վերանորոգման և կենտրոնական ջրատարի կառուցվածքների վերակառուցման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	18102600	1	18102600
45251100	ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ներքին Բազմաբեռնող համայնքի արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցապատում	ԳՀ	դրամ	4928665	5.2 կմ	25629060

71220000	Ճարտարապետական նախագծման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	500000	2	100000
45400000	մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգման աշխատանքների	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	1600000	1	1600000
65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	900000	1	900000
32411130	համացանց	ՄԱ	Դրամ	115000	2	230000
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	40000	1	40000
72211124	ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	58000	2	116000
79141100	իրավական խորհրդատվական և տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	30000	5	150000
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	350000	1	350000
71250000	ճարտարապետական, ինժեներական և չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	40000	5	200000